
Řada GREEN’R obsahuje přísady na rostlinné bázi. Jedná se o efektivní produkt, který respektuje životní 
prostředí. Splnění požadavků ECOLABEL* zahrnuje dodržování extrémně přísných specifikací, přísných 
výkonnostních kritérií, konečné aerobní a anaerobní biologické rozložitelnosti a 100% recyklovatelných 
obalů. Všichni máme odpovědnost za respektování životního prostředí.

CHARAKTERISTIKA
GREEN’R WC je  přípravek pro odstranění vodního kamene ze znečištěných záchodových mís a pisoárů.  
Díky optimální viskozitě výrobku je zajištěna delší interakce s nečistotami a tím i lepší čisticí efekt.  
Zanechává příjemnou svěží vůni rozmarýnu. Možnost pravidelného používání bez nebezpečí pro septiky. 
GREEN’R WC má velmi malý dopad na životní prostředí, ale je stále účinnější než jiné značky na trhu.

POKYNY PRO POUŽITÍ
Naneste GREEN’R WC gel pod okraje všech toalet a pisoárů. Nechte působit 5 minut, poté povrch  
vyčistěte WC štětkou nebo kartáčem a spláchněte.
Poznámka: U silně znečištěných povrchů můžete tento kontakt prodloužit o 15 až 20 minut nebo opako-
vat výše uvedený postup.
 
VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU

Vzhled gel
Barva modrá
pH (1%ní roztok) 2,2
Měrná hmotnost 1,030

Pro ekologické čištění toalet a pisoárů 
se zárukou dokonalého výsledku 

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, Fax 
+420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení.

BALENÍ
•  10 x 750 ml

* Další informace o ekologickém štítku EU naleznete na webové stránce: http://ec.europa.eu/ecolabel
* Pouze pro profesionální použití
* Bezpečnostní list je k dispozici na vyžádání

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uve-
dené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro knkrétní aplikaci. Informace o preventivních 
opatřeních, první pomocí a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny 
zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.


